
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-BINGO-L-NER
 

FAN Europe Svítidlo BINGO Stolní lampa E14
Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 130

Výška 245

Šířka 90

Průměr 90

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,25

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

POPIS PRODUKTU
Elegantní a nadčasová – taková je stolní lampa BINGO od renomovaného italského výrobce FAN EUROPE. Černé
provedení v kombinaci s jemným PC difuzorem vytváří příjemné světlo, které se hodí do moderních interiérů,
kanceláří i hotelových pokojů. Tato lampa není jen funkčním prvkem, ale také stylovým doplňkem, který podtrhne
atmosféru vašeho prostoru.
Když hledáte kvalitu za rozumnou cenu, sázka na FAN EUROPE je jistotou. Značka s bohatou tradicí a pevným
zázemím přináší spolehlivé osvětlení, na které se můžete spolehnout – ať už jste architekt, elektrikář, nebo jen
hledáte perfektní kousek do svého domova. BINGO je jednoduše světlo, které zapadne kamkoli, ale zároveň nikdy
nezapadne v šedi běžných svítidel.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

